Profiblok 365 Brus
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Profiblok 365 Brus je urcen pro omitani jednovrstvého nenosného zdiva

tloustky 365 mm.

Technické udaje zdiciho bloku

Rozméry d x § x v (mm)

Objem. hmot. prvku v suchém stavu (kg/m?)
Objem. hmot. materialu v suchém stavu (kg/m?3)
Hmotnost primérna inf. (kg/ks)

Rovinnost loZnych ploch (mm)

Rovnobéznost rovin loznych ploch (mm)
Pridrznost (N/mm?2)

Nasakavost (%)

Mrazuvzdornost (tfida)

Obsah aktivnich rozpustnych soli (tfida)
Pocet kusUl na paleté (ks)

Zakladaci malta

Zdici malta (pro tepelnéizolacni spary

a obvodové stény)

Zdici malta (bez tepelnéizolacnich pozadavkd
a na vnitini stény)

Vyrobni zavod

Technické udaje zdiva

Tloustka zdiva bez omitek (mm)

Spotreba blokd (ks/m2)

Spotreba blokd (ks/m3)

Spotreba zakladaci malty pfi tl. 10 mm (kg/bm)

Spotreba lepidla ZM-911 celoplosné

- (kg/m?)

- (kg/m?)

Spotreba lepidla ZM-912 na zebra

- (kg/m?)

- (kg/m®)

Plosna hmotnost zdiva s omitkou (kg/m?2)

Trida reakce na ohen

PoZarni odolnost s oboustrannou omitkou tl. 15 mm

Laboratorni vzduchova nepriizvuc¢nost Rw (dB)

Statické udaje

Skupina zdicich prvku

Dérovani (%)

Pevnost blokd v tlaku normalizovana (MPa)
Smérna pracnost zdéni

- (hod/m2)

- (hod/m3)

Tepelnétechnické udaje

Mé&rna tepelna kapacita neomitnutého zdiva
¢ (kJ/(kgK))

Faktor difuzniho odporu p (-)
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Vnéjsi a vnitfni nosné zdivo

247 x 365 x 249
760
1720
17,1
0,5
1
0,3
NPD
NPD, (FO)
NPD, (S0) 2%
72

249

Profimix ZM-910

Profimix TM-501

Profimix ZM-901

Hodonin

360
16
44
6,9

3,47
5,8

479
5,5
361
Al

REI 180 DP1

50 Svislé spoje promaltovat
maltou Profimix ZM-901
nebo TM-501

53
10

cca 0,83
cca 2,26

1000
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https://www.kmbeta.cz/profiblok-365-brus-p
https://kmbeta.cz/zdici-cementova-malta-10-n-mm-2-pytel-40-kg
https://kmbeta.cz/zakladaci-malta-pro-brousene-zdivo-a-porobeton-10-n-mm-2-pytel-40-kg
https://www.kmbeta.cz/tepelneizolacni-zdici-malta-l-0-21-w-mk-pytel-40-l

Cihla Zdici blok Pevnost P10

Pevnost Pevnost Secnovy

Zdivo zdiva zdiva modul
namaltu charakter.  navrhova pruznosti
(N/mm?) (N/mm?) (N/mm?)

M5 3,51 1,75 3508

M 10 3,51 1,75 3508

Tepelnétechnické parametry

Profiblok 365 Brus w Na celoplosné lepidlo ZM-911 Na lepidlo na Zzebra ZM-912
. Objem?jld’ Soucinitel Tepelny Ekviv.’ Soucinitel Tepelny Ekviv.’
Zdivo rovnovazna prostupu odpor R tepelna prostupu odpor R tepelna
na maltu vihkost tepla U ((M2K)/W) vodivost A tepla U ((M2K)/W) vodivost A
zdiva (%) (W/(m?K)) (W/(m-K)) (W/(m?K)) (W/(m-K))
Bez omitky 0 0,39 2,53 0,144 0,39 2,53 0,144
Bez omitky 0,75 0,4 2,44 0,149 0,4 2,44 0,149
S tepelnéizolaéni omitkou
- vnitni* 0,75 0,36 2,73 0,133 0,36 2,73 0,133

- vnéjsi*

* vnitfni: OM-201 + JM-303/10 mm/+ JM-301, vnéj$i: OM-201 + TO-502/30 mm/+ JM-302

Doplnkovy sortiment k tloustce stény 365 mm

Véncovky Preklady
Profiblok Véncovka 365 Profiblok preklad 4 ks 70/238
(240 x 365 x 238) (1000 a7 3500 x 70 x 238)

Vice informaci o Profiblok 365 Brus

Zmeény technickych Gdajl vyhrazeny. Odkazy na zplsob zabudovani jsou doporucenim vyrobce.
Tyto poznatky vychazi ze sou¢asného stavu pouZziti nasich vyrobku ovéfenych v praxi.

Vydanim tohoto informacniho listu ztraceji véechny pfedchozi svou platnost.

Vydani: 01.09.2022
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https://www.kmbeta.cz/profiblok-preklad-70-238-1000
https://kmbeta.cz/sendwix-5df-u
https://www.kmbeta.cz/profiblok-vencovka-365
https://www.kmbeta.cz/profiblok-365-brus-p

